
ZARZĄDZENIE NR 151/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych przez Panią 

Katarzynę Krzysińską – Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. KEN w Bardzie 

z Filią w Przyłęku 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo Nr 

45/IX/2024 z dnia 2 lipca 2024 r. w/s powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Bardzie z Filią w Przyłęku Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Katarzynie Krzysińskiej Dyrektorowi Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. KEN w Bardzie z Filią w Przyłęku  do działania jednoosobowo w sprawach 

wynikających  Statutu Szkoły w szczególności: 

1. Wykonywania wszystkich uprawnień i obowiązków pracodawcy i zwierzchnictwa 

służbowego w stosunku do zatrudnionych pracowników. 

2. Realizowania zatwierdzonego planu finansowego. 

3. Składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w granicach 

określonych w planie finansowym. 

§ 2. Pełnomocnictwo udziela się na czas określony od dnia 01 września 2024 r. na czas pełnienia 

funkcji Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. KEN w Bardzie z Filią w Przyłęku.    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


